
стр. 1 от 3 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО -   СОФИЯ              

„СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” ДП 

ТП:  ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО „ШЕРБА” 

 

9110, с. .Старо Оряхово, обл.Варна, ул.Дунав №8 

Тел.  05141/2358 , Е-mail: dls.sherba@dpshumen.bg 

……………………………………………………….. 
 

 

ЗАПОВЕД 

 
№ 183/13.06.2023г. 

 

На основание чл. 64 от Закона за държавната собственост във връзка с чл. 6 от Наредба 

№7/14.11.1997г. за продажба на движими вещи - частна държавна собственост, 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Да се проведе търг с тайно наддаване за продажба на движими вещи – частна държавна 

собственост на ТП ДЛС Шерба при „СИДП” ДП Шумен. 

2. Предмет на тръжната сесия са движими вещи – частна държавна собственост на ТП ДЛС 

Шерба при „СИДП” ДП Шумен, както следва: 

2.1. Тръжен №1- МПС-Фолксваген Мултиван с рег.№В 5385 НТ ,начална тръжна цена 

7760.00 лв без ДДС 

   3. Вид на тръжната сесия- търг с тайно наддаване  по реда на чл. 18 и сл. от Наредба 

№7/14.11.1997г. за продажба на движими вещи - частна държавна собственост 

4. Място, време и начин на оглед на вещта 

4.1. Оглед на вещите се извършва след предварително подадено зааявление за оглед от 

кандидата за участие в търга. Същото се подава в деловодството на ТП ДЛС Шерба- с.Старо 

Оряхово, обл.Варна, ул.Дунав №8. Лице за контакт за оглед на веща: Тотю Тодоров, тел. 

0889/234379 Огледът на вещите се извършва всеки работен ден от 9.00 часа до 16.00 часа, до 

последния работен ден предхождащ деня на провеждане на търга включително . 

5. Дата, час и място за провеждане на търга 

5.1. Дата на провеждане на търга – 30.06.2023 г. от 10,00 ч. в административната  сграда на                                 

ТП „ ДЛС Шерба”-  с.Старо Оряхово, обл.Варна, ул.Дунав  №8 . 

6. Условия за провеждане на търга  

         6.1. Тръжната документация може да бъде получена безплатно от деловодството на                             

ТП ДЛС Шерба- офис с.Старо Оряхово, обл.Варна, ул.Дунав №8 , като същата е публично 

достъпна и на интернет адрес www.dpshumen.bg , раздел процедури на ТП ДЛС Шерба. 

6.2.Начална тръжна цена за 

6.2.1Тръжен №1- МПС-Фолксваген Мултиван с рег.№В 5385 НТ ,начална тръжна цена 

7760.00 лв без ДДС 

6.3.Размер на депозит за участие в търга за  

6.3.1. Тръжен №1- МПС-Фолксваген Мултиван с рег.№В 5385 НТ ,депозит 776.00 лв без ДДС   

 

6.4.Начин на плащане: 

-на депозита за участие в търга (10 на сто от началната цена) : по банкова сметка на ТП 

ДЛС Шерба: IBAN:BG15 CECB 9790 10E8 4857 00, BIC: CECBBGSF, при банка: „ЦКБ”АД, клон 

гр. Варна; 

 

mailto:dls.sherba@dpshumen
http://www.dpshumen.bg/


стр. 2 от 3 

-на продажната цена: по банкова сметка на ТП ДЛС Шерба: IBAN:BG15 CECB 9790 

10E8 4857 00, BIC: CECBBGSF, при банка: „ЦКБ”АД, клон гр. Варна; 

-20% ДДС: по банкова сметка на ТП ДЛС Шерба: IBAN:BG15 CECB 9790 10E8 4857 00, 

BIC: CECBBGSF, при банка: „ЦКБ”АД, клон гр. Варна; 

6.5.Оглед на вещите се извършва след предварително подадено заявление за оглед от 

кандидата за участие в търга. Същото се подава в деловодството на ТП ДЛС Шерба- с.Старо 

Оряхово, обл.Варна, ул.Дунав №8. Лице за контакт за оглед на веща: Тотю Тодоров, тел. 

0889/234379. Огледът на автомобила се извършва всеки работен ден от 9.00 часа до 16.00 часа,  

до последния работен ден предхождащ деня на провеждане на търга включително, на същият 

адрес.    

6.6.Краен срок за подаване на заявления за участие и ценовото предложение– до 17,00 

часа на 29.06.2023г. в деловодството на ТП ДЛС Шерба- с.Старо Оряхово, обл.Варна, 

ул.Дунав №8 

6.7.Депозирането на ценовите предложения , запечатани в непрозрачен плик се извършва 

в срока посочен от условията в деловодството на ТП ДЛС Шерба,  на административен 

адрес: с.Старо Оряхово, обл.Варна, ул.“Дунав“ №8. Същите се подават след представен 

документ за внесен депозит за участие в търга и заяление за участие  . 

7. ПРОВЕЖДАНЕ НА ТЪРГА 

- Кандидатите за участие в търга след огледа на вещите, предлагани за продажба, 

попълват офертата си и я запечатват в плик.  

-Участниците в търга представят Заявление за участие в търга, документ за внесен 

депозит, документ за самоличност или удостоверение за съдебна регистрация за 

юридическо лице. Председателят или определен от него член на тръжната комисия 

проверява дали са спазени условията за участие в търга и поставя върху плика с офертата 

тръжния номер на кандидата. Приетата оферта се пуска в урна, запечатана от 

председателя на тръжната комисия, в присъствието на кандидата. 

- Офертите се приемат в 7-дневен срок от откриване на тръжната процедура, след 

изтичане на който комисията отваря урната и класира офертите в тръжен лист. В 

тръжния лист се вписват всички получени оферти и тръжните номера на 

кандидатите.  

 За спечелил търга се обявява кандидатът, предложил най-висока цена. Когато двама 

и повече кандидати предложат една и съща цена, тръжната комисия определя крайния 

купувач чрез жребие. 

- За проведения търг комисията съставя тръжен протокол в 3 екземпляра - един 

екземпляр за тръжната комисия, един екземпляр за спечелилия търга и един екземпляр за 

касата на продавача.  

- Резултатите се обявяват на мястото за обяви. 

- В 7-дневен срок от датата на обявяване на резултатите участниците в търга могат 

да подадат жалба по реда на Административно процесуалния кодекс за неспазване на 

условията и реда за неговото провеждане. 

- Спечелилият търга заплаща предложената цена в срок до 3 работни дни от датата 

на обявяване на резултатите.  

- Ако плащането не се извърши в срока по ал. 1 депозитът се задържа и се предлага 

на следващия по ред кандидат да заплати предложената от него цена. 

- Ако и вторият по ред кандидат не извърши плащането в определения срок, 

тръжната комисия отбелязва със забележка в тръжния протокол, че вещта не е 

продадена. 

- Вещта се предава на купувача след плащане на цената, потвърждаване на превода 

от банката и представяне на платежния документ, с купувача се сключва писмен договор 

за покупко-продажба, по образец към тръжната документация. Разходите по прехвърляне 

на вещта предмет на търга са за сметка на купувача 

- Депозитите се освобождават , както следва: 

- На неспечелилите участници – в 7-дневен срок от приключване на търга по 

 



стр. 3 от 3 

 нареждане на председателя на тръжната комисия , след подписване на тръжния протокол, по 

посочена от тях банкова сметка; 

- На участника спечелил търга и класираният на второ място – в срок до 3 (три) работни 

дни след сключване на договор за покупко- продажба.. 

 

- Закупените вещи предмет на търга  се предават от служител на ТП ДЛС Шерба на 

купувача с приемо-предавателен протокол след подписване на договора. 

- Купувачът е длъжен да вземе закупената вещ в срок до 5 (пет) дни от подписването на 

протокола по предходната точка, като след изтичането му дължи неустойка за паркинг на                          

ТП ДЛС Шерба  в размер на 20 лева за всеки просрочен ден. 

За неуредените случаи в настоящите условия се прилагат разпоредбите на Наредба № 7 от 

14.11.1997 г. за продажба на движими вещи – частна държавна собственост     
 

           Неизпълнението на кое да е от условията, обективирани в настоящата Заповед, от страна на 

участник е основание за недопускането му и отстраняване от участие в търга. 

          8. За провеждане на търга, назначавам Комисия в следния състав: 

Председател: (заличено на осн. чл. 59 от ЗЗЛД)-Спец.лесовъдство при ТП ДЛС Шерба 

Секретар: (заличено на осн. чл. 59 от ЗЗЛД)-- РСО главен счетоводител при ТП ДЛС Шерба 

Членове: 1. (заличено на осн. чл. 59 от ЗЗЛД)-обслужващ юрист при ТП ДЛС Шерба 

                  2. (заличено на осн. чл. 59 от ЗЗЛД)--  касиер домакин  при ТП ДЛС Шерба 

                  3. (заличено на осн. чл. 59 от ЗЗЛД)-- счетоводител при ТП ДЛС Шерба 

   8.1.За резервни членове на комисията определям: 

-(заличено на осн. чл. 59 от ЗЗЛД)-- зам.директор при  ТП ДЛС Шерба 

-(заличено на осн. чл. 59 от ЗЗЛД)-- счетоводител при ТП ДЛС Шерба 

       8.2. След приключване работата на комисията протокола да ми бъде представен в същия ден за 

утвърждаване. 

9. С настоящата заповед утвърждавам тръжна документация, която е неразделна част от нея, със 

следното съдържание: 

9.1. Препис от заповедта за провеждането на търга. 

9.2. Текст на обявата за провеждане на търга  

9.3.Условия за провеждане на процедурата 

9.4. Приложени образци  

9.5.Проект на договор 

10. Обявата за провеждане на търга да се оповести  в  един централен и един местен ежедневник. 

при спазване изискванията  на Наредба №7/1997год. за продажба на движими вещи – частна държавна 

собственост  

11. Препис от настоящата заповед да се постави, съгласно изискванията на Наредба №7/1997год. за 

продажба на движими вещи – частна държавна собственост на таблото за уведомления в сградата на                     

ТП ДЛС „Шерба” и обяви на интернет страницата – раздел Процедури на  ТП ДЛС Шерба. 

12. Настоящата заповед да се връчи срещу подпис на членовете на комисията за сведение и 

изпълнение. 

 

 

инж. Й. Радославов   

ДИРЕКТОР 

ТП ДЛС „ШЕРБА“ 

                                                                   

 

 


